כמו כן נראה לכאורה מנוסח הסעיף שלא תהיה פגיעה בזכויות היוצרים על פי החוק גם במקרה שבו אדם מקליט לשימוש פרטי וביתי יצירה ששאל מחבירו. מאידך, החוק אינו מתיר הקלטה והפצה של קלטות, גם כאשר הדבר לא נעשה למטרות מסחריות².

חוק נוסף הרלוונטי לענייננו הוא חוק זכויות מבצעים ומשדרים התשמ"ד 1984, שם נאמר:

2. זכויות המבצע (תיקון תשנ"ו):

למבצע תהיה הזכות שהמעשים המפורטים להלן לא ייעשו אלא בהסכמתו:

(1) טביעה,

(2) שיעתוק, אלא אם כן נתקיימו שני אלה:

(3) הטביעה נעשתה בהסכמת המבצע,

(4) השעתוק נעשה לשם אותה מטרה שלמענה ניתנה הסכמת המבצע.

1. סקירה משפטית בנושא זה כבר הובאה ביצירה יע"י חיים הלפרין.